
Ekipno prvenstvo Srbije za juniore/ke, Novi Sad, 02.09.2017. 
EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE ZA JUNIORE i JUNIORKE 
Novi Sad , 02.09.2017. i nastavak takmičenja 10.09.2017. 

 

REZULTATI 
STARIJE JUNIORKE 
 

100m  prepone  JUNIORKE    /10.09.2017/ 
  vetar -0.3 m/s     

1 27 Emini Milica 99 VNS 14.19 994 
2 41 Lončarević Lena 98 P45 16.02 777 
3 63 Vidojević Marijana 99 CZB 18.67 510 
4 88 Petrović Bojana 00 MLZ 20.16 385 
5 1 Korać Nikolina 02 DIP 21.38 295 
6 100 Stojković Anđela 01 AŠKT 21.65 277 
 104 Lukić Anja 99 NBG NS 0 
 

100m    JUNIORKE          /02.09.2017/                                             
  vetar +0.9 m/s     
1 27 Emini Milica 99 VNS 12.48 899 
2 61 Radojičić Anđela 03 CZB 12.90 821 
3 44 Vreta Katarina 02 P45 13.08 789 
4 87 Nonković Marija 98 MLZ 13.21 766 
5 107 Petrović Jona 00 NBG 13.05 754 
6 97 Nenadović Sofija 01 AŠKT 13.43 728 
7 3 Mrkela Anastasija 03 DIP 14.03 630 
 

400m   JUNIORKE         /02.09.2017/                                  
1 101 Jakšić Milica 98 NBG 58.23 898 
2 83 Bukvić Marija 01 MLZ 1:01.31 794 
3 29 Miralem Maja 00 VNS 1:01.62 784 
4 43 Vesković Tamara 00 P45 1:04.26 701 
5 58 Mačev Dejana 01 CZB 1:05.28 669 
6 4 Polić Tamara 98 DIP 1:06.26 640 
7 97 Nenadović Sofija 01 AŠKT 1:06.62 630 

 
800m    JUNIORKE    /10.09.2017/ 
1 94 Mandić Nikolina 01 AŠKT 2:20.20 829 
2 35 Vitas Jovana 02 VNS 2:23.77 776 
3 57 Gajić Mina 01 CZB 2:31.75 664 
4 42 Todorov Jovana 00 P45 2:33.37 642 
5 90 Stamenković Iva 03 MLZ 2:46.12 484 
6 6 Avramović Sara 99 DIP 2:53.40 403 
 109 Slovaković Marijana 02 NBG NS 0 
 

3000m    JUNIORKE    /10.09.2017/ 
1 2 Brkić Miona  03 DIP 11:44.73 622 
2 39 Milosavljevic Katarina 00 P45 11:52.51 603 
3 96 Stojković Teodora 03 AŠKT 12:04.78 573 
4 25 Bjeković Milica 98 VNS 12:45.94 478 
5 59 Mladenović Ana 02 CZB 13:33.49 378 

 91 Stanković Sofija 03 MLZ NZT  
 103 Lidija Đokić 02 NBG NS  

 
4x100m    JUNIORKE    /10.09.2017/                               
1 VOJVODINA Novi Sad VNS 49.38 920 
 Emini Milica 99, Miralem Maja 00,  

Todorović Dijana 02, Todorović Lidija 02, 
2 CRVENA ZVEZDA Beograd CZB 51.75 833 
 Ognjenović Andrea 01, Glišić Sanja, 

Mačev Dejana 01, Ilić Ronceli Angela 00, 
3 PARTIZAN 1945 Beograd P45 51.66 836 
 Marković Lola 00, Lončarević Lena 00,  

Maričić Maša 01, Vesković Tamara 00,  
4 MLADOST Zemun MLZ 52.09 820 
 Plavšić Anđela 01,  Bukvić Marija 01, 

Petrović Bojana 00, Nešević Mara 99, 
5 AŠK TEMPO Šabac AŠKT 57.67 633 
 Stojković Anđela 01, Madžarević Bojana 03, 

Gašević Katarina 00, Damnjanović Jovana 02, 
6 DINAMO Pančevo DIP 54.51 746 
 Mrkela Anastasija 03, Korać Nikolina 02, 

Stefanović Aleksandra 00, Polić Tamara 98, 
 NOVI BEOGRAD NBG NS  
 

SKOK U VIS    JUNIORKE    /10.09.2017/ 
1 56 Delić Jovana 01 CZB 1.66 888 
2 84 Denić Tanja 01 MLZ 1.50 735 
3 33 Todorović Isidora 02 VNS 1.45 687 
4 37 Marković Lola 00 P45 1.30 546 
5 1 Korać Nikolina 02 DIP 1.25 500 
 100 Damnjanović Jovana 02 AŠKT BR 0 
 108 Radojčić Milica 00 NBG NS 0 
 48 Tučić Ivana 00 CZB 1.53 VK 
 

SKOK U DALJ  JUNIORKE  /02.09.2017/ 
1 28 Gardašević Milica 98 VNS 5.95+0.6 988 
2 105 Lukić Sara 99 NBG 5.54+0.8 899 
3 88 Petrović Bojana 00 MLZ 5.21+0.4 828 
4 62 Stefanović JOvana 01 CZB 4.87+0.3 756 
5 38 Lončarević Lena 00 P45 4.81+0.5 743 
6 3 Mrkela Anastasija 03 DIP 3.10+1.9 385 
 98 Novaković Katarina 02 AŠKT BR 0 
 68 Jović Luna Vodana  98 SSU 5.26+0.5 VK 
 
 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata    

                             
 
 



Ekipno prvenstvo Srbije za juniore/ke, Novi Sad, 02.09.2017. 
TROSKOK    JUNIORKE        /02.09.2017/ 
1 101 Jakšić Milica 98 NBG 12.38+0.0 953 
2 30 Nikoletić Milica 99 VNS 11.49+0.8 863 
3 86 Nešević Mara 99 MLZ 11.30+0.0 844 
4 63 Vidojević Marijana 99 CZB 10.93-0.2 807 
5 4 Polić Tamara 98 DIP 10.47+0.0 761 
6 98 Novaković Katarina 02 AŠKT 10.15+0.1 730 
7 41 Savić Iva 98 P45 9.39-0.6 655 
 49 Ristić Andrijana 00 CZB 10.00+1.0 VK 
 

BACANJE KUGLE    JUNIORKE    
/02.09.2017 – nastavak 10.09.2017/               
1 93 Gačević Katarina 00 AŠKT 11.83 699 
2 89 Plavšić Anđela 01 MLZ 11.20 660 
3 31 Šuša Tamara 99 VNS 11.05 651 
4 60 Ognjenović Sara 00 CZB 10.95 645 
5 104 Lukić Anja 99 NBG 7.95 460 

6 36 Dimitrijević Miljana 01 P45 6.35 359 
7 5 Stefanović Aleksandra 00 DIP 6.28 353 
 

BACANJE KOPLJA    JUNIORKE   /02.09.2017/               
1 26 Cerović Ksenija 99 VNS 39.87 707 
2 60 Ognjenović Sara 00 CZB 32.24 567 
3 105 Lukić Sara 99 NBG 27.77 521 
4 95 Matić Marija 01 AŠKT 27.58 481 
5 84 Denić Tanja 01 MLZ 26.34 459 
6 5 Stefanović Aleksandra 00 DIP 13.79 230 
7 36 Dimitrijević Miljana 01 P45 16.13 173 
 120 Vojnović Teodora 99 VNS 23.81 VK 

 
 
 
 

 
EKIPNI PLASMAN - starije juniorke 2017. 
 
r.b. klub 100 pr 100m 400m 800m 3000m 4x100m VIS DALJ TROSKOK KUGLA KOPLJE UKUPNO 
1 VNS 994 899 784 776 478 920 687 988 863 651 707 8.747 
2 CZB 510 821 669 664 378 833 888 756 807 645 567 7.538 
3 P45 777 789 701 642 603 836 546 743 655 359 273 6.924 
4 MLZ 385 766 794 484 NZT 820 735 828 844 660 459 6.775 
5 AŠKT 277 728 630 829 573 633 NZT BR 730 699 481 5.580 
6 DIP 295 630 640 403 622 746 500 385 761 353 230 5.565 

  NBG NS 754 898 NS NS NS NS 899 953 460 521 bez 
plasmana 

 

STARIJI JUNIORI 
 

110m  prepone   JUNIORI     /02.09.2017/                        
  vetar +1.1 m/s     
1 18 Gnip Aljoša 98 VNS 14.76 933 
2 79 Novaković Dimitrije 00 MLZ 15.28 847 
3 54 Jakišić Stefan 00 P45 16.22 703 
4 70 Kovačević Nikola 99 CZB 16.58 651 
5 112 Garaj Igor 98 PRZ 17.29 554 
6 125 Mušicki Gojko 98 CER 18.98 356 
7 11 Mitrić Mladen 99 DIP 23.74 32 
 

100m   JUNIORI   vetar +1.0 m/s      /02.09.2017/                                   
1 18 Gnip Aljoša 98 VNS 11.09 860 
2 45 Grujić Miloš 98 P45 11.25 814 
3 70 Kovačević Nikola 99 CZB 11.47 753 
4 77 Jurošević Dušan 00 MLZ 11.64 707 
5 10 Konstantinović Lazar 99 DIP 11.96 625 
6 120 Mladenović Marko 99 CER 12.43 514 
7 110 Bijelić Bojan 98 PRZ 12.53 492 
 

400m   JUNIORI        /02.09.2017/                                  
1 46 Kijanović Boško 00 P45 50.20 846 
2 112 Garaj Igor 98 PRZ 51.88 750 
3 22 Petković Dimitrije 98 VNS 54.04 636 
4 7 Božanić Ivan 00 DIP 55.20 578 
5 77 Jurošević Dušan 00 MLZ 55.86 546 
6 67 Despotović Nenad 01 CZB 56.79 503 
7 126 Vučetić Aleksandar 00 CER 1:01.29 320 
 
 

TROSKOK    JUNIORI    /10.09.2017/ 
1 51 Petrović Zdravko 98 P45 14.13-0.2 862 
2 82 Vlahović Marko 01 MLZ 12.63-0.8 707 
3 17 Gačeša  Ivan 00 VNS 12.62+1.6 706 
4 110 Bijelić Bojan 98 PRZ 12.12-0.3 655 
5 73 Stuparević Sava 00 CZB 11.50+0.4 592 
6 12 Živanov Aleksa 01 DIP 9.90-1.9 431 
 119 Jović Petar 01 CER NS 0 
  Đokić Miodrag 97 VNS 14.64-1.8 VK 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata    
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  Mladenović Milan 95 PKG 13.68+1.3 VK 
  Andrejević Đorđe 01 MLZ 11.62-0.1 VK 
  Stuparević Sava 00 CZB 10.84+0.9 VK 
 

800m    JUNIORI       /10.09.2017/ 
1 68 Dimitrijević Andrija 98 CZB 2:02.49 701 
2 16 Đukić Radoš 99 VNS 2:10.71 520 
3 81 Sević Vuk 01 MLZ 2:17.22 397 
4 47 Čirić Uroš 01 P45 2:17.78 387 
5 115 Siveri David 03 PRZ 2:39.56 99 
 121 Mušicki Gojko 98 CER NS 0 
 13 Živanov Aleksa 03 DIP NS 0 
 

3000m    JUNIORI       /10.09.2017/                                   
1 72 Raspopović Petar 98 CZB 9:26.06 611 
2 21 Ostojić Aleksandar 98 VNS 9:44.11 533 
3 49 Ostojin Uroš 01 P45 10:05.65 447 
4 111 Gagić Vojislav 03 PRZ 10:46.94 303 
5 9 Karlaš Aleksa 99 DIP 12:50.84 38 
 78 Jurošević Boško 01 MLZ NZT 0 
 123 Popović Lazar 01 CER NS 0 

 
4x100m   JUNIORI        /10.09.2017/                                
1 VOJVODINA Novi Sad VNS 43.70 822 
 14 Bobar Miloš 99, Ivanov Boris 01, 

Načić Uroš 99, Đurović Vasilije 99, 
2 PARTIZAN 1945 Beograd P45 43.92 808 
 Radojković Miloš 99, Kijanović Boško 00,  

Todorović Todor 99, Grujić Miloš 98,  
3 CRVENA ZVEZDA Beograd CZB 45.61 705 
 73 Stuparević Sava 00, 70 Kovačević Nikola 99,  

69 Halili Jasmin 99, 66 Babić Luka 01, 
4 MLADOST Zemun MLZ 46.06 679 
 Andrijević Đorđe 01, Jurošević Dušan 00,  

Novaković Dimitrije 00, Vlahović Marko 01, 
5 DINAMO Pančevo DIP 46.82 635 
 Radovanović Nikola 01, Božanić Ivan 00, 

Mitrić Mladen 99, Konstantinović lazar 99, 
6 PROLETER Zrenjanin PRZ 47.52 597 
 Milošev Jovan 02, Bijelić Bojan 98,  

Gagić Živko 00, Garaj Igor 98,  
 CER  Šabac CER NS  
 120 Mladenović Marko 99, 122 Pavlović Nemanja 99,  

126 Vučetić Aleksandar 00, 125 Senić Marko 98, 
 
 
 
 
 
 

 
SKOK U VIS    JUNIORI  
/02.09.2017 – nastavak 10.09.2017/                               
1 69 Halili Jasmin 99 CZB 2.16 1055 
2 122 Pavlović Nemanja 99 CER 1.90 827 
3 51 Petrović Zdravko 98 P45 1.90 827 
4 15 Bosak Marko 01 VNS 1.80 741 
5 75 Andrijević Đorđe 01 MLZ 1.65 612 
6 114 Milošev Jovan 02 PRZ 1.40 401 
 7 Božanić Ivan 00 DIP BR 0 
 86 Đokić Miodrag 97 VNS 1.99 VK 
 

SKOK U DALJ    JUNIORI   /10.09.2017/ 
1 79 Novaković Dimitrije 00 MLZ 6.87+1.0 894 
2 19 Ijačić Uroš 99 VNS 6.52-1.5 820 
3 66 Babić Luka 01 CZB 5.49+0.6 604 
4 48 Milošević Veljko 98 P45 5.36-1.2 577 
5 10 Konstantinović Lazar 99 DIP 5.24-1.0 552 
6 114 Milošev Jovan 02 PRZ 5.15+0.2 533 
 124 Rosić Aleksandar 99 CER NS 0 
  Jovančević Strahinja 93 CZB 7.47-0.6 VK 
  Milinkov Petar 97 VNS 6.72-1.6 VK 
  Đukić Zaviša 97 VNS 6.68-0.3 VK 
  Mladenović Milan 95 PKG 6.65-1.3 VK 
  Jurošević Dušan 00 MLZ 6.27-0.6 VK 
 

BACANJE KUGLE    JUNIORI     /02.09.2017/                
1 71 Nedeljković Veljko 98 CZB 16.77 929 
2 113 Garaj Ivan 98 PRZ 15.74 867 
3 23 Tojzan Bela 00 VNS 14.25 779 
4 117 Đurđević Mladen 99 CER 13.03 707 
5 76 Gvero Vojislav 98 MLZ 12.84 696 
6 50 Ožegović Pavle 01 P45 10.26 544 
7 8 Brankov Sava 01 DIP 9.39 492 
 

BACANJE KOPLJA    JUNIORI  
/02.09.2017 – nastavak 10.09.2017/                  
1 74 Škiljo Pavle 00 CZB 46.21 623 
2 118 Jovanović Marko 99 CER 40.87 541 
3 53 Stojanović Filip 99 P45 38.76 519 
4 24 Vulikić Nikola 99 VNS 38.50 515 
5 113 Garaj Ivan 98 PRZ 33.29 442 
6 80 Opačić Nikola 01 MLZ 27.42 360 
7 8 Brankov Sava 01 DIP 22.30 288 

 
 
 

 
 
 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata    

                             
 
 



Ekipno prvenstvo Srbije za juniore/ke, Novi Sad, 02.09.2017. 

EKIPNI  PLASMAN - stariji    juniori 2017. 
 
r.b. klub 110 pr 100m 400m 800m 3000m 4x100m VIS DALJ TROSKOK KUGLA KOPLJE UKUPNO 
1 VNS 933 860 636 520 533 822 741 820 706 779 515 7.865 
2 CZB 651 753 503 701 611 705 1055 604 592 929 623 7.727 
3 P45 703 814 846 387 447 808 827 577 862 544 519 7.334 
4 MLZ 847 707 546 397 NZT 679 612 894 707 696 360 6.445 
5 PRZ 554 492 750 99 303 597 401 533 655 867 442 5.693 
6 DIP 32 625 578 NS 38 635 BR 552 431 492 288 3.671 

 
CER 356 514 320 NS NS NS 827 NS NS 707 541 bez 

plasmana 

 
 
NAPOMENA:  Zbog obilne kiše i jakog vetra 02.09.2017.  takmičenje je prekinuto i nastavljeno 
10.09.2017. 
 
 
 
 
 
 

 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata    
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